
 

 

 

 

 

 

 

2018 m. liepos 23 d. šaukiamo neeilinio visuotinio AB „Klaipėdos nafta“ akcininkų 

susirinkimo sprendimų projektai 

Akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta“ (toliau – Bendrovė) valdybos posėdyje be kita ko nuspręsta: 

Patvirtinti šiuos Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, vyksiančio 2018 m. liepos 

23 d., 13:00 val., sprendimų projektus: 

1. Dėl AB „Klaipėdos nafta“ įstatų pakeitimo, išdėstant juos nauja redakcija: 

„1. Pakeisti AB „Klaipėdos nafta“ įstatus, išdėstant juos nauja redakcija (pridedama); 

2. Įgalioti (su teise perįgalioti) AB „Klaipėdos nafta“ vadovą pasirašyti naują AB „Klaipėdos nafta“ 

įstatų redakciją, pateikti ją tvirtinti notarui ir pateikti ją registruoti Juridinių asmenų registre ir atlikti 

kitus su tuo susijusius veiksmus.“ 

2. Dėl pakeistų Atlygio už veiklą akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta" kolegialiuose 

organuose nustatymo gairių patvirtinimo: 

„Patvirtinti pakeistas Atlygio už veiklą akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta" kolegialiuose organuose 

nustatymo gaires (pridedama).“ 

 

 

 


